
Stránka 1 z 3 C2 General 

Dodatek č. 1  

k Rámcové smlouvě o poskytování mobilních telekomunikačních 
služeb pro resort MPSV 

 

 (dále jako „Objednatel“) 

 

a 

 

(dále jako „Poskytovatel“) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tento Dodatek č. 1 k Rámcové 

smlouvě o poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort MPSV (dále jen „Dodatek “). 

  
 
 
 
 
 
 
 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí  

se sídlem: Na Poříčním právu 1/, 128 00 Praha 2 

IČO: 00551023   

zastoupena:     Mgr. Ingrid Štegmannovou, Ph.D., státní tajemnicí 

bankovní spojení: 
 

Česká národní banka, a.s. 

[nezveřejněno] 

Vodafone Czech Republic a.s. 

se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

IČO: 25788001 

DIČ: CZ25788001 

zastoupena:     Evou Hrdličkovou, Key Account Managerem 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 6064  

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

[nezveřejněno] 



Stránka 2 z 3 C2 General 

Preambule  

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 1. 2017 Rámcovou smlouvou o poskytování mobilních 

telekomunikačních služeb pro resort MPSV (dále jen “Rámcové smlouva“) a tato nabyla téhož dne 

účinnosti. 

2. Dodatek je Objednatelem uzavírán ve smyslu ustanovení § 9 ZZVZ na jeho účet  

a rovněž na účet a jménem resortní organizace, kterou je Česká republika - Úřad práce České 

republiky, IČO: 72496991 (dále jen „Pověřující zadavatel“). 

1. Účel a předmět Dodatku 

1. Základním účelem, pro který se Dodatek uzavírá, je dodatečné rozšíření sjednané služby přímého 

připojení z pevné sítě do sítí mobilních operátorů viz kap. 3 přílohy č. 1 Rámcové smlouvy. Zajištěním 

přímého připojení z pevné sítě do sítě mobilních operátorů se rozumí připojení pobočkových 

ústředen v místě sídla Objednatele k ústředně GSM mobilní telekomunikační sítě Poskytovatele,  

a to za účelem ekonomicky výhodnějšího vnitrostátního volání do všech GSM mobilních sítí z pevné 

telefonní sítě Objednatele a Pověřujícího zadavatele. 

2. Předmětem Dodatku je závazek Poskytovatele zajistit pro potřeby Objednatele a Pověřujícího 

zadavatele rozšíření stávající kapacity přímého připojení o celkem 700 hlasových kanálů 

prostřednictvím technologie SIP trunk a rovněž zajistit nezbytné navýšení stávající konektivity ze 4 

Mbit/s na 30 Mbit/s a závazek Objednatele a Pověřujícího zadavatele zaplatit Poskytovateli  

za poskytnuté plnění odměnu sjednanou v souladu s čl. 2 Dodatku.   

3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Dodatkem sjednané plnění bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 15 kalendářních dnů od nabytí účinnostipříslušné dílčí smlouvy o poskytování 

služeb, a Objednatel i Pověřující zadavatel se zavazují pro tyto účely Poskytovateli zajistit veškerou 

nezbytnou součinnost. Objednatel se rovněž zavazuje uzavřít  dílčí smlouvy o poskytování služeb 

neprodleně po nabytí účinnosti tohoto Dodatku.  

4. Pro účely zajištění služeb sjednaných Dodatkem budou uzavřeny 3 dílčí smlouvy o poskytování 

služeb, které tvoří přílohy a nedílné součásti tohoto Dodatku. Dílčí smlouvy obsahují detailní 

technickou specifikaci Dodatkem sjednaných služeb.  

2. Odměna a platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli za Dodatkem sjednané navýšení stávající kapacity  

o 175 hlasových kanálů a navýšení konektivity na 30 Mbit/s měsíční odměnu ve výši 19.312,00 Kč 

bez DPH.  

2. Pověřující zadavatel se zavazuje platit Poskytovateli za Dodatkem sjednané navýšení stávající 

kapacity o 525 hlasových kanálů měsíční odměnu ve výši 29.173,00 Kč bez DPH.  

3. K výši měsíční odměny bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 

předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění s tím, že za správnost stanovení sazby DPH 

a vyčíslení výše DPH odpovídá Poskytovatel. 

4. V případě, že služby sjednané Dodatkem nebudou Poskytovatelem zajištěny po dobu celého 

kalendářního měsíce, zavazují se Objednatel a Pověřující zadavatel zaplatit Poskytovateli poměrnou 

část měsíční odměny, která bude odpovídat době, po kterou byly předmětné služby v rámci 

příslušného kalendářního měsíce skutečně poskytovány.  



Stránka 3 z 3 C2 General 

3. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají nezměněna a na plnění předmětu Dodatku se 

použijí přiměřeně.   

2. Změna sjednaná Dodatkem není podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku  

ve smyslu § 222 ZZVZ. Dodatečné sjednané rozšíření služby přímého připojení z pevné sítě do sítí 

mobilních operátorů dle kap. 3 Rámcové smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jeho 

hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň nižší než 10 % původní 

hodnoty závazku vyplývajícího z Rámcové smlouvy.  

3. Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek pozbude účinnosti 

okamžikem ukončení smluvního vztahu založeného Rámcovou smlouvou. 

4. Smluvní strany sjednávají, že před podpisem Dodatku bude předmětem dohody, zda jsou informace 

uvedené v Dodatku obchodním tajemstvím Poskytovatele ve smyslu § 504 Občanského zákoníku 

Poskytovatele či nikoliv. Za označení údajů za obchodní tajemství v rozporu s ust. § 504 Občanského 

zákoníku nese odpovědnost Poskytovatel. 

5. Dodatek je uzavírán v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu 

ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce,  

ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem. 

6. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním Dodatku na profilu Objednatele (centrálního zadavatele) a bere 

na vědomí jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. 

7. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz dohody 

o všech článcích Dodatku připojují odpovědní zástupci smluvních stran své podpisy. 

8. Dodatek obsahuje následující přílohy, ketré tvoří jeho nedílnou součást: 

Přípojka do sítě Vodafone OneNet (Technická specifikace) jako příloha č. 1, 

Vodafone OneNet Hlasové služby (Technická specifikace) – MPSV jako příloha č. 2 a 

Vodafone OneNet Hlasové služby (Technická specifikace) – ÚP ČR jako příloha č. 3. 

 

Za Objednatele: 

 

Za Poskytovatele: 

 

 

V Praze dne 16. 6. 2020 V Praze dne 9. 6. 2020 

 

 

 

Česká republika – Ministerstvo práce 

a sociálních věcí 

Mgr. Ingrid Štegmannová, Ph.D. 

státní tajemnice 

 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s. 

Eva Hrdličková  

Key Account Manager, na základě plné 

moci ze dne 8. 1. 2020 

 



Dílčí smlouva o poskytování služby  

 

 

Str. 1 z 2 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 

Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  
 

 
Přípojka do sítě Vodafone OneNet  
(Technická specifikace)  
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet  

č. 021222, uzavřené dne: 26. 1. 2017 (dále jen „Rámcová smlouva“) 

 

 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel:  Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlo: náměstí Junkových 2   Sídlo/místo podnikání: Na Poříčním právu 376/1 

             155 00 Praha 5                                                     128 00 Praha - Nové Město 

IČ: 25788001 IČ: 00551023 

Oprávněný zástupce: Eva Hrdličková Oprávněný zástupce: Mgr. Karel Svítil  

(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“) 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 

Změny Dílčí smlouvy: [nezveřejněno] Tel./email: [nezveřejněno] 

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: [nezveřejněno] Tel./email: [nezveřejněno] 

Technických záležitostech: [nezveřejněno] Tel./email: [nezveřejněno] 

 

 

Identifikace služby 

Název služby:    Přípojka do sítě Vodafone OneNet Hlas a internet 

k Rámcové smlouvě č.:   021222 Požadavek na:  změnu služby 

Dílčí smlouva/verze:       4/2 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:  4/1 

Verze technického řešení v5   

 

Předmět Dílčí smlouvy 

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací ze strany Poskytovatele za podmínek 

uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.  Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě. 

 

  Termíny 

 
Účastník je povinen poskytnout Poskytovateli součinnost nezbytnou pro zřízení služby, v případě, že Poskytovateli tuto součinnost neposkytne, zavazuje se uhradit tzv. „marný 

výjezd technika“. Účastník je uvedené povinen uhradit tehdy, když neumožní nebo nezajistí Poskytovateli, případně jím pověřené osobě, v předem sjednaném termínu přístup do 

objektu/místa, ve kterém má být zřízena Služba. V případě, že Účastník poruší povinnost uvedenou v předchozí větě, je povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 

3000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení.  Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že převzal před podpisem této Dílčí smlouvy dokument označený jako Technické 

řešení číslo 5 a že má na lokalitě splněny předpoklady uvedené v Technickém řešení nebo splnění těchto předpokladů zajistí nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne nabytí 

účinnosti Dílčí smlouvy. 

V případě, že bude v rámci instalace koncových zařízení Poskytovatelem zjištěno, že nejsou splněny předpoklady uvedené v Technickém řešení, je Účastník povinen hradit práce 

technika Vodafone hodinovou sazbou 2.500Kč/h. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že služba bude zřízená ke dni, kdy mělo dojít k instalaci koncových zařízení, i když 

nebudou koncová zařízení z důvodu na straně Účastníka nainstalována a Účastníkovi vzniká závazek k úhradě za službu podle této Dílčí smlouvy. 

 

Doba užívání služby u příslušné lokality (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) plyne od data zřízení služby v této lokalitě do pozbytí účinnosti Rámcové 

smlouvy, tj. do 26. 1. 2021 

 

V případě ukončení této Dílčí smlouvy před uplynutím doby trvání sjednané v této Dílčí smlouvě z důvodu na straně Účastníka (zejména odstoupením od Dílčí 

smlouvy či od Rámcové smlouvy ze strany Poskytovatele, ukončením podnikatelské činnosti Účastníka, apod.) či z důvodu dohody mezi smluvními stranami 

je Účastník povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu všech měsíčních poplatků za službu sjednaných v této Dílčí smlouvě zbývajících  

do uplynutí minimální doby trvání Dílčí smlouvy, a to za každé místo připojení a dále je Účastník povinen uhradit Poskytovateli poplatek za deinstalaci služby 

a koncových zařízení ve výši až 5 800- Kč  za každé místo připojení (lokalitu) Účastníka. 

 

 

  Místa připojení (lokality) 

 

Název lokality č.1: URADPH05 

Ulice, č. evidenční, č. popisné: Sokolovská 855/225  



Dílčí smlouva o poskytování služby  

 

 

 

 

 

 

Str. 2 z 2 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 

Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  
 

PSČ, Obec: Praha 9      Jméno kontaktní osoby: Mgr. Karel Svítil 

      Kontaktní telefonní číslo: +420 778 433 637 

 

 

      Přístupová linka k lokalitě č. 1: URADPH05 

Nominální rychlost: 30 Mbit/s    Úroveň kvality služby: Standard 

Předávací rozhraní / konektor: Ethernet 1000Base-T / RJ-45 F 

Počet veřejných IPv4 adres: 0 

Počet veřejných IPv6 adres: 0  /64 

Patro a číslo místnosti hlas / internet / data 

Přístup do internetu:  Ne 

Služba IP VPN:  Ne 

Záloha mobilním připojením:  Ne 

 

      OneNet - Fixní  Hlas k lokalitě č. 1: URADPH05 

Předávací rozhraní / konektor / počet / protokol : Ethernet 1000Base-T  / RJ-45 F /1 / SIP 

 

 

Cenové ujednání 

Označení lokality Služba Typ instalace 
Jednorázová 

(instalační) 
Pravidelná (měsíční) cena  

č.1: URADPH05 Přípojka do sítě OneNet  standardní [nezveřejněno] Kč [nezveřejněno] Kč 

. 
Jazyk vyúčtování: Česky 

   

 

Obecná ustanovení 

 

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny  

bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.  

2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova 

začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný 

v Rámcové smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. 

3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se  

na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný 

Ceník služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který 

je k dispozici na www.vodafone.cz, za předpokladu,  

že neodporují ustanovením Rámcové smlouvy a Dodatkem 

k ní sjednaným.  

4. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje,  

že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví 

bližší podmínky poskytování této služby a že s touto obecnou 

specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné 

specifikace je k dispozici buď na www.vodafone.cz  nebo  

na vyžádání u Poskytovatele. 

5. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone 

OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone 

Czech Republic, a.s., na území České republiky. 

6. Dílčí smlouva se uzavírá v elektronické podobě,  

tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu  

ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů, opatřeného časovým razítkem. 

 

 

Datum: ..........................................................  Datum: .......................................................... 

   

   

Eva Hrdličková, Key Account Manager  Mgr. Karel Svítil, vedoucí oddělení provozu komunikační infrastruktury  

a datových center 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele  Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka 

 

 

 

http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/


Dílčí smlouva o poskytování služby  

 

 

 

Str. 1 z 7 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 

Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 

 

 

Vodafone OneNet - Hlasové služby  
(Technická specifikace)  
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet  

č. 021222, uzavřené dne: 26. 1. 2017 (dále jen „Rámcová smlouva“) 

 
 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel:  Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlo: náměstí Junkových 2   Sídlo/místo podnikání: Na Poříčním právu 376/1 

             155 00 Praha 5                                                     128 00 Praha - Nové Město 

IČ: 25788001 IČ: 00551023 

Oprávněný zástupce: Eva Hrdličková Oprávněný zástupce: Mgr. Karel Svítil 

(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“) 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 

Změny Dílčí smlouvy: [nezveřejněno] Tel./email: [nezveřejněno] 

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: [nezveřejněno] Tel./email: [nezveřejněno] 

Technických záležitostech: [nezveřejněno] Tel./email: [nezveřejněno] 

 
 

Identifikace služby 

Název služby:    Vodafone OneNet - Hlasové služby 

k Rámcové smlouvě č.:   021222 Požadavek na:  změnu služby - PBX a IP extension 

Dílčí smlouva/verze:       1/2 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:  1/1 

Verze technického řešení v5   

 

 

Předmět Dílčí smlouvy 

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací ze strany Poskytovatele za podmínek 

uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.  Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě. 

 

  Fakturační údaje 

Fakturační skupina č.: 1    

Adresát: Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Ulice, č.p.: Na Poříčním právu 376/1 

PSČ, Město: 128 00 Praha - Nové Město 

Tarifní plány: vše 

 

 

  Termíny 

 

Doba užívání služby u příslušné lokality (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) plyne od data zřízení služby v této lokalitě do pozbytí účinnosti Rámcové 

smlouvy, tj. do 26. 1. 2021.   

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Dílčí smlouva o poskytování služby  

 

 

 

Str. 2 z 7 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 

Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 

 

 

 

 

Hlasový tarifní plán 

 

Tarifní plán č. 1 

TP1 Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou Uživatel pevného čísla s minutovou sazbou 

 Hlasový tarif s minutovou sazbou [nezveřejněno] Kč [nezveřejněno] Kč 

Je-li hlasová služba poskytována pomocí ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb. 

 

 

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY  

Volání v rámci ČR: 

Typ služby 
Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone     Do ostatních národních sítí     

Z pevné na pevnou [nezveřejněno] Kč/min [nezveřejněno] Kč/min 

Z pevné na mobil [nezveřejněno] Kč/min [nezveřejněno] Kč/min 

Z mobilu na mobil [nezveřejněno] Kč/min [nezveřejněno] Kč/min 

Z mobilu na pevnou [nezveřejněno] Kč/min [nezveřejněno] Kč/min 

Vnitrofiremní volání (VPN) [nezveřejněno] Kč/min / 

SMS – textové zprávy [nezveřejněno] Kč/SMS [nezveřejněno] Kč/SMS 

MMS [nezveřejněno] Kč/MMS [nezveřejněno] Kč/MMS 

 

 

 
Tarifní plán č. 2  

 

 
Uživatelský 

poplatek 
Datový tarif 

Automatický 

Dokup 

Objem dokupu Cena za dokup dat 

Neomezené volání a SMS v rámci ČR - TP2 
[nezveřejněno] 

Kč 
Bez Dat 

- - - 

 

 
Volání v rámci ČR: 

TP2 
Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone Do ostatních sítí 

Z mobilu na mobil [nezveřejněno] Kč/min [nezveřejněno] Kč/min 

Z mobilu na pevnou [nezveřejněno] Kč/min [nezveřejněno] Kč/min 

Volání v rámci VPN [nezveřejněno] Kč/min / 

SMS – textové zprávy [nezveřejněno] Kč/SMS [nezveřejněno] Kč/SMS 

MMS [nezveřejněno] Kč/MMS [nezveřejněno] Kč/MMS 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dílčí smlouva o poskytování služby  

 

 

 

Str. 3 z 7 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 

Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 

 

 

Roamingová volání – OneNet roaming 

 

Zvýhodněné roamingové volání pro vybrané země v rámci tarifního plánu TP1. TP2 

Zvýhodněná země 
Cena za jednotku pro roamingové volání 

odchozí  Příchozí 

Pro níže uvedené státy (EU) platí cena za jednotku roamingového volání 

 odchozí [nezveřejněno] Kč/min 

 a příchozí [nezveřejněno] Kč/min: 

Belgie 

Bulharsko 

Dánsko 

Estonsko 

Finsko 

Francie 

Chorvatsko 

Irsko 

Itálie 

Kypr 

Litva 

Lotyšsko 

Lucembursko 

Maďarsko 

Malta 

Německo 

Nizozemsko 

Polsko 

Portugalsko 

Rakousko 

Rumunsko 

Řecko 

Slovensko 

Slovinsko 

Spojené království 

Španělsko 

Švédsko 
 

 

[nezveřejněno] Kč/min 

 

[nezveřejněno] Kč/min 

Pro níže uvedené státy (Zóna 1 mimo EU) platí cena za jednotku roamingového volání 

 odchozí [nezveřejněno] Kč/min 

 a příchozí [nezveřejněno] Kč/min: 

Andorra 

Francouzské Antily 

Gibraltar 

Guadeloupe 

Guernsey 

Island 

Jersey 

Lichtenštejnsko 

Mayotte  

Monako 

Norsko 

Ostrov Man 

Réunion 

San Marino 

Švýcarsko 

Vatikán 

 
 

 

 

 

 

 

                        

             [nezveřejněno] Kč/min 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[nezveřejněno] Kč/min 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dílčí smlouva o poskytování služby  

 

 

 

Str. 4 z 7 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 

Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 

 

Zvýhodněné roamingové volání pro vybrané zóny v rámci tarifního plánu TP1. TP2 

Zvýhodněná zóny 
Cena za jednotku pro roamingové volání 

odchozí  Příchozí 

Zóna 2 a Zóna 3 

 

[nezveřejněno] Kč/min 

 

 

[nezveřejněno] Kč/min 

 

   
Zvýhodněné roamingové SMS pro vybrané země v rámci tarifního plánu TP1, TP2 

Zvýhodněná země 
Odchozí SMS 

 

Pro níže uvedené státy (EU) platí cena za jednotku roamingových odchozích SMS  

[nezveřejněno] Kč/SMS: 

Belgie 

Bulharsko 

Dánsko 

Estonsko 

Finsko 

Francie 

Chorvatsko 

Irsko 

Itálie 

Kypr 

Litva 

Lotyšsko 

Lucembursko 

Maďarsko 

Malta 

Německo 

Nizozemsko 

Polsko 

Portugalsko 

Rakousko 

Rumunsko 

Řecko 

Slovensko 

Slovinsko 

Spojené království 

Španělsko 

Švédsko 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[nezveřejněno] Kč/SMS 

Pro níže uvedené státy (Zóna 1 mimo EU) platí cena za jednotku roamingových odchozích 

SMS 

 [nezveřejněno] Kč/SMS 

Andorra 

Francouzské Antily 

Gibraltar 

Guadeloupe 

Guernsey 

Island 

Jersey 

Lichtenštejnsko 

Mayotte  

Monako 

Norsko 

Ostrov Man 

Réunion 

San Marino 

Švýcarsko 

Vatikán 
 

 

 

 

 

 

[nezveřejněno] Kč/SMS 



Dílčí smlouva o poskytování služby  

 

 

 

Str. 5 z 7 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 

Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 

 

 

 
Zvýhodněné roamingové SMS pro vybrané zóny v rámci tarifního plánu TP1, TP2 

Zvýhodněná zóna 
Odchozí SMS 

 

Zóna 2 a Zóna 3 [nezveřejněno] Kč/SMS 

   

 
 

Roamingová data – OneNet roaming 

 
Zvýhodněná roamingová data pro vybrané země 

 

Zvýhodněná země Cena za jednotku pro roamingová data 

APN Internet 

Pro níže uvedené země (EU) platí cena za jednotu pro roamingová data [nezveřejněno] 

Kč/MB:  

Belgie 

Bulharsko 

Dánsko 

Estonsko 

Finsko 

Francie 

Chorvatsko 

Irsko 

Itálie 

Kypr 

Litva 

Lotyšsko 

Lucembursko 

Maďarsko 

Malta 

Německo 

Nizozemsko 

Polsko 

Portugalsko 

Rakousko 

Rumunsko 

Řecko 

Slovensko 

Slovinsko 

Spojené království 

Španělsko 

Švédsko 
 

[nezveřejněno] Kč/MB 

Pro níže uvedené státy (Zóna 1 mimo EU) platí cena za jednotku pro roamingová data 

[nezveřejněno] Kč/MB: 

Andorra 

Francouzské Antily 

Gibraltar 

Guadeloupe 

Guernsey 

Island 

Jersey 

Lichtenštejnsko 

Mayotte  

Monako 

[nezveřejněno] Kč/MB 



Dílčí smlouva o poskytování služby  

 

 

 

Str. 6 z 7 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 

Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 

 

Norsko 

Ostrov Man 

Réunion 

San Marino 

Švýcarsko 

Vatikán 
 

   

 

 
Zvýhodněná roamingová data pro vybrané zóny 

 

Zvýhodněná zóny Cena za jednotku pro roamingová data 

APN  Internet 

Zóna 2,3 [nezveřejněno] Kč/MB 

   
 

Tarify Připojení – Mobilní data 

 
   

OneNet Mobilní připojení (nesdílené) 

 
Tarifní plán Datový objem Měsíční 

platba 

[ Kč ] 

Dostupné dokupy Automatické dokupy 

Dokup č. 1 Dokup č. 2 

Objem Cena Objem  Cena Dokup č. Počet 

OneNet Mobilní 

připojení 
200 MB* [nezveřej

něno] 
50 MB  [nezveřejně

no] 

- - - - 

OneNet Mobilní 

připojení 

1,5 GB [nezveřej

něno] 

250 MB [nezveřejně

no] 

    

OneNet Mobilní 

připojení 

3 GB [nezveřej

něno] 

500 MB [nezveřejně

no] 

    

OneNet Mobilní 

připojení 

10 GB [nezveřej

něno] 

1 GB [nezveřejně

no] 

    

OneNet Mobilní 

připojení 
Bez FUP** [nezveřej

něno] 

10 GB [nezveřejně

no] 

    

* Bude nastaveno jako OneNet Mobilní připojení 250 MB 

** Bude nastaveno jako OneNet Mobilní připojení 50 GB s automatickým dokupem 10 GB za [nezveřejněno] Kč 

 

Hlasová VPN a Virtuální ústředna 

 

Vytvoření hlasové VPN:  

Název hlasové VPN:  Ministerstvo práce a sociálních věcí 
 

Integrace pobočkové ústředny č. 1 

 
Účastník požaduje integraci pobočkové ústředny1: ANO                      Název a typ ústředny: Siemens OpenScape Voice 

Vnější rozhraní pobočkové ústředny: IP/SIP  Počet vnějších rozhraní k připojení do sítě Poskytovatele: 1  

Počet vnitřních poboček: N/A  Kapacita (v paralelních hovorech): 205 

 

Místo připojení pobočkové ústředny č. 1: 

Název lokality: URADPH05    Technický kontakt: IXperta s.r.o. - HelpDesk 

Ulice, č.p.: Sokolovská 855/225  

PSČ, Město: 190 00 Praha 9   Telefon technického kontaktu: 266 063 333, 266 063 030 

Heslo pro komunikaci (při instalaci služby):   Emailová adresa: helpdesk@ixperta.com 

 



Dílčí smlouva o poskytování služby  

 

 

 

Str. 7 z 7 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 

Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 

 

Číslovací plán: 

Počátek rozsahu: 950 190 000                     Konec rozsahu:  950 199 999 

Veřejná předvolba: 950 19x xxx                      CLIP no screening: Ano   

CLN as CLI: Ne  

 

 

Připojení PBX  

Lokalita  Varianta služby Měsíční paušál za připojení ústředny   

Praha - Sokolovská 855/225 Připojení PBX  205   [nezveřejněno] Kč 

 Číslo v názvu varianty služby vyjadřuje kapacitu přidělených hovorových kanálů. 
 
 

IP Extension   

Zvolená varianta služby** Ověření realizovatelnosti 

Jednorázový (zřizovací) poplatek  

 

 

Pravidelná měsíční platba 

  

 

Vodafone OneNet IP Extension 205 [nezveřejněno] Kč [nezveřejněno] Kč [nezveřejněno] Kč 

 

Vodafone OneNet IP Extension – základní služby 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

** Účastník je oprávněn kdykoli po dobu užívání služby písemně požádat Poskytovatele o změnu zvolené varianty služby na vyšší typ (variantu) služby. 

Účastník je oprávněn požádat rovněž o změnu (přechod) na nižší variantu, v takovém případě je však Poskytovatel povinen vyhovět pouze za podmínky,  že již 

uplynulo alespoň 12 měsíců od zřízení služby. 

 
 

Obecná ustanovení 

 
1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.  

2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a Obchodních 

podmínkách OneNet. 

3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník služeb Vodafone 

OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz, za předpokladu, že neodporují ustanovením Rámcové smlouvy  

a Dodatkem k ní sjednaným. 

4. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování této 

služby, a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na www.vodafone.cz  nebo  

na vyžádání u Poskytovatele. 

5. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s.,  

na území České republiky. 

6. Tato Dílčí smlouva se uzavírá v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem. 

 

 

Datum: ..........................................................  Datum: .......................................................... 

   

   

Eva Hrdličková, Key Account Manager  Mgr. Karel Svítil, vedoucí oddělení provozu komunikační infrastruktury a 

datových center 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele  Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka 

 

http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/


Dílčí smlouva o poskytování služby  

 

 

 

Str. 1 z 7 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 

Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 

 

 

Vodafone OneNet - Hlasové služby  
(Technická specifikace)  
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet  

č. 021222, uzavřené dne: 26.1.2017 (dále jen „Rámcová smlouva“) 

 
 

Identifikace smluvních stran 

Poskytovatel:  Vodafone Czech Republic a.s. Další účastník: Úřad práce České republiky 

Sídlo: náměstí Junkových 2   Sídlo/místo podnikání: Dobrovského 1278/25 

             155 00 Praha 5                                                     170 00 Praha - Holešovice 

IČ: 25788001 IČ: 72496991 

Oprávněný zástupce: Eva Hrdličková Oprávněný zástupce: Mgr. Viktor Najmon 

(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“) 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 

Změny Dílčí smlouvy: [nezveřejněno] Tel./email: [nezveřejněno] 

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: [nezveřejněno] Tel./email: [nezveřejněno] 

Technických záležitostech: [nezveřejněno] Tel./email: [nezveřejněno] 

 
 

Identifikace služby 

Název služby:    Vodafone OneNet -  Hlasové služby 

k Rámcové smlouvě č.:   021222 Požadavek na:  změnu služby - PBX a IP extension 

Dílčí smlouva/verze:       1/2 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:  1/1 

Verze technického řešení v5   

 

 

Předmět Dílčí smlouvy 

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací ze strany Poskytovatele za podmínek 

uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.  Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě. 

 

  Fakturační údaje 

Fakturační skupina č.: 1    

Adresát: Úřad práce České republiky 

Ulice, č.p.: Dobrovského 1278/25 

PSČ, Město: 170 00 Praha - Holešovice 

Tarifní plány:  vše 

 

 

  Termíny 

 

Doba užívání služby u příslušné lokality (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) plyne od data zřízení služby v této lokalitě do pozbytí účinnosti Rámcové 

smlouvy, tj. do 26. 1. 2021.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dílčí smlouva o poskytování služby  

 

 

 

Str. 2 z 7 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 

Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 

 

 

Hlasový tarifní plán 

 

Tarifní plán č. 1 

TP1 Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou Uživatel pevného čísla s minutovou sazbou 

 Hlasový tarif s minutovou sazbou [nezveřejněno] Kč [nezveřejněno] Kč 

Je-li hlasová služba poskytována pomocí ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb. 

 

 

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY  

Volání v rámci ČR: 

Typ služby 
Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone     Do ostatních národních sítí     

Z pevné na pevnou [nezveřejněno] Kč/min [nezveřejněno] Kč/min 

Z pevné na mobil [nezveřejněno] Kč/min [nezveřejněno] Kč/min 

Z mobilu na mobil [nezveřejněno] Kč/min [nezveřejněno] Kč/min 

Z mobilu na pevnou [nezveřejněno] Kč/min [nezveřejněno] Kč/min 

Vnitrofiremní volání (VPN) [nezveřejněno] Kč/min / 

SMS – textové zprávy [nezveřejněno] Kč/SMS [nezveřejněno] Kč/SMS 

MMS [nezveřejněno] Kč/MMS [nezveřejněno] Kč/MMS 

 

 

 
Tarifní plán č. 2  

 

 
Uživatelský 

poplatek 
Datový tarif 

Automatický 

Dokup 

Objem dokupu Cena za dokup dat 

Neomezené volání a SMS v rámci ČR - TP2 
[nezveřejněno] 

Kč 
Bez Dat 

- - - 

 

 
Volání v rámci ČR: 

TP2 
Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone Do ostatních sítí 

Z mobilu na mobil [nezveřejněno] Kč/min [nezveřejněno] Kč/min 

Z mobilu na pevnou [nezveřejněno] Kč/min [nezveřejněno] Kč/min 

Volání v rámci VPN [nezveřejněno] Kč/min / 

SMS – textové zprávy [nezveřejněno] Kč/SMS [nezveřejněno] Kč/SMS 

MMS [nezveřejněno] Kč/MMS [nezveřejněno] Kč/MMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dílčí smlouva o poskytování služby  

 

 

 

Str. 3 z 7 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 

Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 

 

Roamingová volání – OneNet roaming 

 

Zvýhodněné roamingové volání pro vybrané země v rámci tarifního plánu TP1. TP2 

Zvýhodněná země 
Cena za jednotku pro roamingové volání 

odchozí  Příchozí 

Pro níže uvedené státy (EU) platí cena za jednotku roamingového volání 

 odchozí [nezveřejněno] Kč/min 

 a příchozí [nezveřejněno] Kč/min: 

Belgie 

Bulharsko 

Dánsko 

Estonsko 

Finsko 

Francie 

Chorvatsko 

Irsko 

Itálie 

Kypr 

Litva 

Lotyšsko 

Lucembursko 

Maďarsko 

Malta 

Německo 

Nizozemsko 

Polsko 

Portugalsko 

Rakousko 

Rumunsko 

Řecko 

Slovensko 

Slovinsko 

Spojené království 

Španělsko 

Švédsko 
 

 

[nezveřejněno] Kč/min 

 

[nezveřejněno] Kč/min 

Pro níže uvedené státy (Zóna 1 mimo EU) platí cena za jednotku roamingového volání 

 odchozí [nezveřejněno] Kč/min 

 a příchozí [nezveřejněno] Kč/min: 

Andorra 

Francouzské Antily 

Gibraltar 

Guadeloupe 

Guernsey 

Island 

Jersey 

Lichtenštejnsko 

Mayotte  

Monako 

Norsko 

Ostrov Man 

Réunion 

San Marino 

Švýcarsko 

Vatikán 

 
 

 

 

 

 

 

                        

             [nezveřejněno] Kč/min 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[nezveřejněno] Kč/min 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dílčí smlouva o poskytování služby  

 

 

 

Str. 4 z 7 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 

Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 

 

 
Zvýhodněné roamingové volání pro vybrané zóny v rámci tarifního plánu TP1. TP2 

Zvýhodněná zóny 
Cena za jednotku pro roamingové volání 

odchozí  Příchozí 

Zóna 2 a Zóna 3 

 

[nezveřejněno] Kč/min 

 

 

[nezveřejněno] Kč/min 

 

   
Zvýhodněné roamingové SMS pro vybrané země v rámci tarifního plánu TP1, TP2 

Zvýhodněná země 
Odchozí SMS 

 

Pro níže uvedené státy (EU) platí cena za jednotku roamingových odchozích SMS  

[nezveřejněno] Kč/SMS: 

Belgie 

Bulharsko 

Dánsko 

Estonsko 

Finsko 

Francie 

Chorvatsko 

Irsko 

Itálie 

Kypr 

Litva 

Lotyšsko 

Lucembursko 

Maďarsko 

Malta 

Německo 

Nizozemsko 

Polsko 

Portugalsko 

Rakousko 

Rumunsko 

Řecko 

Slovensko 

Slovinsko 

Spojené království 

Španělsko 

Švédsko 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[nezveřejněno] Kč/SMS 

Pro níže uvedené státy (Zóna 1 mimo EU) platí cena za jednotku roamingových odchozích 

SMS 

 [nezveřejněno] Kč/SMS 

Andorra 

Francouzské Antily 

Gibraltar 

Guadeloupe 

Guernsey 

Island 

Jersey 

Lichtenštejnsko 

Mayotte  

Monako 

Norsko 

Ostrov Man 

Réunion 

San Marino 

Švýcarsko 

 

 

 

 

 

[nezveřejněno] Kč/SMS 



Dílčí smlouva o poskytování služby  

 

 

 

Str. 5 z 7 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 

Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 

 

Vatikán 
 

 

 
Zvýhodněné roamingové SMS pro vybrané zóny v rámci tarifního plánu TP1, TP2 

Zvýhodněná zóna 
Odchozí SMS 

 

Zóna 2 a Zóna 3 [nezveřejněno]  Kč/SMS 

   

 
 

Roamingová data – OneNet roaming 

 
Zvýhodněná roamingová data pro vybrané země 

 

Zvýhodněná země Cena za jednotku pro roamingová data 

APN Internet 

Pro níže uvedené země (EU) platí cena za jednotu pro roamingová data [nezveřejněno] 

Kč/MB:  

Belgie 

Bulharsko 

Dánsko 

Estonsko 

Finsko 

Francie 

Chorvatsko 

Irsko 

Itálie 

Kypr 

Litva 

Lotyšsko 

Lucembursko 

Maďarsko 

Malta 

Německo 

Nizozemsko 

Polsko 

Portugalsko 

Rakousko 

Rumunsko 

Řecko 

Slovensko 

Slovinsko 

Spojené království 

Španělsko 

Švédsko 
 

[nezveřejněno] Kč/MB 

Pro níže uvedené státy (Zóna 1 mimo EU) platí cena za jednotku pro roamingová data 

[nezveřejněno] Kč/MB: 

Andorra 

Francouzské Antily 

Gibraltar 

Guadeloupe 

Guernsey 

Island 

Jersey 

Lichtenštejnsko 

Mayotte  

[nezveřejněno] Kč/MB 



Dílčí smlouva o poskytování služby  

 

 

 

Str. 6 z 7 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 

Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 

 

Monako 

Norsko 

Ostrov Man 

Réunion 

San Marino 

Švýcarsko 

Vatikán 
 

   

 

 
Zvýhodněná roamingová data pro vybrané zóny 

 

Zvýhodněná zóny Cena za jednotku pro roamingová data 

APN  Internet 

Zóna 2,3 [nezveřejněno] Kč/MB 

   

 

 

 
 

Tarify Připojení – Mobilní data 

 
   

OneNet Mobilní připojení (nesdílené) 

 
Tarifní plán Datový objem Měsíční 

platba 

[ Kč ] 

Dostupné dokupy Automatické dokupy 

Dokup č. 1 Dokup č. 2 

Objem Cena Objem  Cena Dokup č. Počet 

OneNet Mobilní 

připojení 
200 MB* [nezveřej

něno] 
50 MB  [nezveřejně

no] 

- - - - 

OneNet Mobilní 

připojení 

1,5 GB [nezveřej

něno] 

250 MB [nezveřejně

no] 

    

OneNet Mobilní 

připojení 

3 GB [nezveřej

něno] 

500 MB [nezveřejně

no] 

    

OneNet Mobilní 

připojení 

10 GB [nezveřej

něno] 

1 GB [nezveřejně

no] 

    

OneNet Mobilní 

připojení 
Bez FUP** [nezveřej

něno] 

10 GB [nezveřejně

no] 

    

* Bude nastaveno jako OneNet Mobilní připojení 250 MB 

** Bude nastaveno jako OneNet Mobilní připojení 50 GB s automatickým dokupem 10 GB za [nezveřejněno] Kč 

 

Hlasová VPN a Virtuální ústředna 

 

Vytvoření hlasové VPN:  

Název hlasové VPN: Ministerstvo práce a sociálních věcí 

 

Integrace pobočkové ústředny č. 1 

 
Účastník požaduje integraci pobočkové ústředny1: ANO                      Název a typ ústředny: Siemens OpenScape Voice 

Vnější rozhraní pobočkové ústředny: IP/SIP  Počet vnějších rozhraní k připojení do sítě Poskytovatele: 1  

Počet vnitřních poboček: N/A  Kapacita (v paralelních hovorech): 615 

 



Dílčí smlouva o poskytování služby  

 

 

 

Str. 7 z 7 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 800 777 780 

Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.  

 

 

Místo připojení pobočkové ústředny č. 1: 

Název lokality: URADPH05    Technický kontakt: IXperta s.r.o. - HelpDesk 

Ulice, č.p.: Sokolovská 855/225  

PSČ, Město: 190 00 Praha 9   Telefon technického kontaktu: 266 063 333, 266 063 030 

Heslo pro komunikaci (při instalaci služby):   Emailová adresa: helpdesk@ixperta.com 

 

Číslovací plán: 

Počátek rozsahu: 950 100 000                     Konec rozsahu:  950 189 999 

Veřejná předvolba: 950 1(0-8)x xxx                      CLIP no screening: Ano   

CLN as CLI: Ne  

 

 
 

Připojení PBX  

Lokalita  Varianta služby Měsíční paušál za připojení ústředny   

Praha - Sokolovská 855/225 Připojení PBX  615   [nezveřejněno] Kč 

 Číslo v názvu varianty služby vyjadřuje kapacitu přidělených hovorových kanálů. 
 
 

 

IP Extension   

Zvolená varianta služby** Ověření realizovatelnosti 

Jednorázový (zřizovací) poplatek  

 

 

Pravidelná měsíční platba 

  

 

Vodafone OneNet IP Extension 615 [nezveřejněno] Kč [nezveřejněno] Kč [nezveřejněno] Kč 

 

Vodafone OneNet IP Extension – základní služby 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

** Účastník je oprávněn kdykoli po dobu užívání služby písemně požádat Poskytovatele o změnu zvolené varianty služby na vyšší typ (variantu) služby. 

Účastník je oprávněn požádat rovněž o změnu (přechod) na nižší variantu, v takovém případě je však Poskytovatel povinen vyhovět pouze za podmínky, že již 

uplynulo alespoň 12 měsíců od zřízení služby. 

 
 

Obecná ustanovení 

 
1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.  

2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a Obchodních 

podmínkách OneNet. 

3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník služeb Vodafone 

OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz, za předpokladu, že neodporují ustanovením Rámcové smlouvy  

a Dodatkem k ní sjednaným. 

4. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování této 

služby, a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na www.vodafone.cz  nebo  

na vyžádání u Poskytovatele. 

5. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s.,  

na území České republiky. 

6. Tato Dílčí smlouva se uzavírá v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem.  

 

Datum: ..........................................................  Datum: .......................................................... 

   

   

Eva Hrdličková, Key Account Manager  Mgr. Viktor Najmon, pověřený zastupováním generálního ředitele ÚP ČR 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele  Jméno a funkce oprávněného zástupce Dalšího účastníka 

 

http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/

